Башκортостан Республикаһы

Салауат районы

муниципаль   районының

Ла1ыр ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Лагеревский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452497,Ла1ыр ауылы, Й9шт9р  урамы,14
тел. 2-77-94, 2-77-31

	452497, с.Лагерево,  ул.Молодежная,14
тел. 2-77-94, 2-77-31

Четырнадцатое  заседание  двадцать шестого  созыва
                                                           РЕШЕНИЕ
2 августа 2012 года № 64
О досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 6 части 2 статьи  36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 19 пункта 6 части 2 и пункта 7  Устава сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан Мусина Гильмана Гарифулловича, в связи с его отставкой по собственному желанию на основании письменного заявления от  2 августа 2012 года.

2. Обязанности главы сельского  поселения возложить  на управляющего    делами Арсланову Сажиду    Касимовну.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председательствующий  на заседании Совета

сельского поселения

Лагеревский сельсовет муниципального района

Салаватский район

Республики Башкортостан

В.Р.Казыев